EMER MBIEMER - DANIELA SHIRK A

GIVKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN | GIYKATA E POSACML E
SHEALLES SEPARE TIRANE DAL 18022014

PERVOJA PROFESIONALF

KRYETAR -GIYRATA B KRIMEVE TE RENDA B SHEALLES S rart
1407/2005 - 18/ 1220049

GIYOTAR - GIYEATA E REETHIT GIYOESOR ELBASAN [6/092004 — 14072015

STAZH PROFESIONAL - GIYRATA L RRETHIT GIYOESOR ELBASAN
2UOT0200% - a9 2004

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETIH I TIRANES 08.07.2001
SHKOLLA E MAGHSTRATURES 2004

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR - KONFIRMUAR NE DETYRE



